
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2024.gada 22. augustā                                                                            Nr.537 

               (protokols Nr.10, 57.§.) 

 

Par Smiltenes vidusskolas maksas pakalpojuma cenrāža apstiprināšanu  

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Centrālās administrācijas Finanšu nodaļas 

sagatavoto Smiltenes vidusskolas sniegto maksas pakalpojumu aprēķinu (pielikumā). 

Saskaņā ar augstāk norādīto, Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2024.gada 15. augusta atzinumu (protokols Nr.9), Smiltenes novada pašvaldības domes 2024. 

gada 18. jūlija Noteikumu Nr. 18/24 „Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika 

un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”, un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta otrās 

daļa d) apakšpunktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, 

Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, 
Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes vidusskolas maksas pakalpojumu izcenojumus: 

Pakalpojuma veids Mērv. Cena 

bez 

PVN 

(EUR) 

PVN 

(EUR) 

Cena ar 

PVN 

(EUR) 

Lielās zāles Dakteru ielā 27, Smiltenē, nomas maksa stunda 39.43 8.28 47.71 

Aktu zāles Dakteru ielā 27, Smiltenē, nomas maksa stunda 19.33 4.06 23.39 

Lielās zāles Rīgas ielā 16c, Smiltenē, nomas maksa stunda 28.94 6.08 35.02 

Mazās zāles Rīgas ielā 16c, Smiltenē, nomas maksa stunda 13.56 2.85 16.41 

Mācību kabineta ar informācijas un komunikāciju 

tehnoloģiju izmantošana Dakteru ielā 27, Dārza ielā 

17, Rīgas ielā 16c, Smiltenē, nomas maksa 

stunda 15.36 3.23 18.59 

Mācību kabineta ar informācijas un komunikāciju 

tehnoloģiju regulāra izmantošana Dakteru ielā 27, 

Dārza ielā 17, Rīgas ielā 16c, Smiltenē, nomas 

maksa 

stunda 7.68 1.61 9.29 

Gultas vieta pieaugušam ar gultas veļu internātā 

Dakteru ielā 27, Smiltenē 

nakts 8.47 1.78 10.25 

Gultas vieta pieaugušam bez gultas veļu internātā 

Dakteru ielā 27, Smiltenē 

nakts 6.35 1.33 7.68 

Gultas vieta skolēnam ar gultas veļu internātā 

Dakteru ielā 27, Smiltenē 

nakts 4.24 0.89 5.13 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


Gultas vieta skolēnam bez gultas veļas internātā 

Dakteru ielā 27, Smiltenē 

nakts 2.12 0.45 2.57 

Gultas vieta pieaugušam sporta angāra zālē un klašu 

telpās Dakteru ielā 27, Smiltenē 

nakts 3.57 0.75 4.32 

Gultas vieta skolēnam sporta angāra zālē un klašu 

telpās Dakteru ielā 27, Smiltenē 

nakts 1.79 0.38 2.17 

Audzēkņiem mācību periodā maksa internātā 

Dakteru ielā 27, Smiltenē 

mēnesī 14.40 3.02 17.42 

Audzēkņiem mācību periodā maksa internātā 

Dakteru ielā 27, Smiltenē, daudzbērnu, trūcīgo, 

maznodrošināto ģimenēm 

mēnesī 0.00 0.00 0.00 

 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes vidusskola. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada pašvaldības Finanšu nodaļai. 

4. Lēmums stājas spēkā 2024. gada 1.sepembrī. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece sadarbībai ar uzņēmējiem                               Gita Mūrniece   

       

 

 


